
Intrekken Subsidieregeling Maatschappelijke Initiatieven Heiloo 2021 

Het college van de gemeente Heiloo 

  

overwegende dat het noodzakelijk is om de Subsidieregeling Maatschappelijke Initiatieven 2021 in te 

trekken; 

  

besluit: 

1. In te trekken de Subsidieregelig Maatschappelijke Initiatieven Heiloo 2021 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang 1 januari 2025 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo in zijn ver- 

gadering van 5 november 2024. 

J. van den Beij-Veenstra 

gemeentesecretaris 

M. ten Bruggencate 

burgemeester 

Nr. 477858 

GEMEENTEBLAD 14 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo 

Gemeenteblad 2024 nr. 477858 14 november 2024 1 


